17-02-2024 22:13:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Referida solicitação se faz necessária, pelas constantes reclamações dos moradores e pessoas com
deficiência que transitam na via, por não haver acessibilidade no local, tendo assim dificuldades de a travessar, mesmo
com a existência da faixa de pedestres. Assim requeremos uma solução para diminuir os riscos oferecidos na travessia.

Solicitação segue em razão reclamações dos moradores, pedestres e pessoas com deficiência que transitam
diariamente na via. Assim requeremos uma solução para diminuir os riscos oferecidos na travessia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA OLGA MELO SILVA, 94, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-100, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 36439/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total